КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 мая 2018 г.  № 13/59

г. Камышлов

О формировании состава участковых избирательных комиссий на

пятилетний срок полномочий на территории Камышловского района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковых избирательных  комиссий избирательных участков с № 434 по 457,

в соответствии со статьями 20, 22, 27, 28 Федерального закона «Об  основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №

192/1337-5 (в редакции от 23.03.2016, N 329/1874-6) , статьями 15, 16, 17, 22, 25,

29 Избирательного кодекса Свердловской области, Камышловская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных

участков №434 - 457 со сроком полномочий пять лет (2018 - 2023 гг.), назначив

членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

следующих лиц:

1.1.  Избирательный участок №434 , в количестве 8 человек

1.  Крючкова Галина Викторовна

2.  Лелюк Евгения Сергеевна

3.  Макарова Нина Федоровна

consultantplus://offline/ref=7906E6F424C8A8D7CC354978958127886076ACAE3ED90F77D0342F61C0B4FD070E0FF5CA762D966Dg4lAE
consultantplus://offline/ref=7906E6F424C8A8D7CC354978958127886076ACAE3ED90F77D0342F61C0B4FD070E0FF5CA762D966Bg4l1E
consultantplus://offline/ref=7906E6F424C8A8D7CC354978958127886076ACAE3ED90F77D0342F61C0B4FD070E0FF5CA762D976Bg4lBE
consultantplus://offline/ref=7906E6F424C8A8D7CC354978958127886076AFAA3AD60F77D0342F61C0B4FD070E0FF5CA762D946Cg4l6E

 2

4.  Машарова Галина Александровна

5.  Попко Светлана Сергеевна

6.  Сарычева Надежда Ивановна

7.  Устьянцева Ольга Николаевна

8.  Чикунов Олег Леонидович

1.2. Избирательный участок №435, в количестве 5  человек

1. Брагина Вера Никандровна

2. Гридина Надежда Николаевна

3. Озорнина Лидия Васильевна

4.

Понарина Любовь Никандровна

5.

Степанова Надежда Владимировна

1.3. Избирательный участок №436, в количестве 5  человек

1.  Бабинова Татьяна Витальевна

2. Деменева Ольга Викторовна

3.

Пермякова Галина Викторовна

4. Петухова Марина Александровна

5. Прожерина Антонина Михайловна

1.4.Избирательный участок №437, в количестве 9 человек

1.  Бабинова Любовь Павловна

2.  Бабинова Надежда Александровна

3 Захарова Светлана Анатольевна

4. Казанцева Любовь Александровна

5. Кирилова Светлана Анатольевна

 3

6. Ложкина Алевтина Валерьевна

7.

Михеева Алена Сергеевна

8.

Порошин Сергей Александрович

9. Шестакова Софья Вадимовна

1.5. Избирательный участок №438, в количестве 7  человек

1. Григорьева Людмила Витальевна

2. Зарубин Олег Иванович

3.

Зарубина Анастасия Юрьевна

4.

Кошелева Алевтина Николаевна

5.

Кошелев Владимир Иванович

6. Шомина Александра Алексеевна

7. Якимова Мария Сергеевна

1.6. Избирательный участок №439, в количестве 7 человек

1.  Баранова Надежда Анатольевна

2. Логинова Татьяна Геннадьевна

3. Никулина Оксана Михайловна

4. Несытых Екатерина Васильевна

5. Пестов Виктор Юрьевич

6. Симанова Валентина Николаевна

7. Усова Светлана Геннадьевна

1.7. Избирательный участок №440, в количестве 10  человек

2.  Бытова Татьяна Викторовна

2. Данилова Светлана Викторовна

 4

3. Кайгородова Светлана Николаевна

4. Коротких Ксения Алексеевна

5. Малышева Ольга Анатольевна

6.

Маркова Ольга Николаевна

7.

Несговорова Нелли Степановна

8. Никулина Татьяна Ильинична

9.

Подоксенов Сергей Владимирович

10. Щипачева Людмила Николаевна

1.8. Избирательный участок №441, в количестве 7  человек

1.  Бойко Людмила Геннадьевна

2.  Волосевич Ирина Геннадьевна

3. Мингазеева Любовь Анатольевна

4. Подкина Ольга Петровна

5.

Поздеева Ирина Валерьевна

6. Путанс Наталья Николаевна

7. Пшеницына Татьяна Михайловна

1.9. Избирательный участок №442, в количестве 4  человек

1.  Камиуллин Виталий Бакирбаевич

2. Куваева Татьяна Кузьмовна

3. Подкорытова Валентина Алексеевна

4. Прохорова Маргарита Михайловна

1.10. Избирательный участок №443, в количестве 7 человек

2.  Куваева Валентина Кузьмовна

 5

3.  Кузнецова Ирина Вячеславовна

4.  Кузнецова Ольга Викторовна

5.  Кузнецова Людмила Юрьевна

6.  Кузнецова Анна Васильевна

6. Прохорова Любовь Валентиновна

7. Сидорова Валентина Михайловна

1.11. Избирательный участок №444, в количестве 7  человек

2.  Башкирова Зинаида Ивановна

2. Насонова Юлия Николаевна

3.

Ситникова Татьяна Петровна

4.

Цепаев Валерий Михайлович

5. Ширыкалова Людмила Дмитриевна

6. Ширыкалова Татьяна Геннадьевна

7. Язовских Анна Петровна

1.12. Избирательный участок №445, в количестве 9  человек

2.  Винокурова Алена Викторовна

3.  Гапонова Любовь Александровна

3. Ильиных Анастасия Геннадьевна

4. Карлова Мария Михайловна

5. Кощеева Людмила Александровна

6. Кувакин Николай Валерьевич

7. Кузнецова Марина Васильевна

8. Толстых Наталья Андреевна

9. Трапезникова Валентина Константиновна

 6

1.13. Избирательный участок №446, в количестве 5  человек

1.  Бетева Ольга Александровна

2.

Груднистая Людмила Юрьевна

3. Дурнасова Елизавета Васильевна

4. Дурнасова Фатима Валиулловна

5. Солдатова Елена Михайловна

1.14.  Избирательный участок №447, в количестве 11  человек

1.  Абишева Гульжан Тасфаевна

2. Астафьева Светлана Аркадьевна

3. Баюшта Ирина Александровна

4.

Бессмертных Надежда Анатольевна

5. Карелина Татьяна Викторовна

6. Русакова Ольга Николаевна

7.

Смертина Ирина Николаевна

8. Стафеева Ольга Васильевна

9. Шевелева Светлана Михайловна

10.

Юдин Василий Петрович

11 Яковлева Оксана Владимировна

1.15. Избирательный участок №448, в количестве 5  человек

1.  Квашнин Александр Сергеевич

2. Кныш Ирина Владимировна

3. Князева Елена Петровна

4. Пермякова Алена Александровна

5. Уланова Юлия Александровна

1.16. Избирательный участок №449, в количестве 7  человек

 7

1.  Артемьева Галина Васильевна

2. Берюхова Лариса Владимировна

3. Гладких Елена Владимировна

4. Несговорова Вера Викторовна

5. Петухова Алена Александровна

6. Солдатов Дмитрий Константинович

7. Сухарева Наталья Владимировна

1.17. Избирательный участок №450 в количестве 10  человек

1.  Бронских Оксана Леонидовна

2. Галиулина Ирина Васильевна

3. Захарова Ольга Дмитриевна

4. Локшин Антон Викторович

5. Лотова Полина Петровна

6. Насонова Алена Александровна

7. Петухов Михаил Николаевич

8. Племянникова Яна Анатольевна

9. Сирина Татьяна Михайловна

10. Спиридонов Владимир Васильевич

1.18. Избирательный участок №451, в количестве 4  человека

1.  Ильиных Галина Александровна

2. Михайлова Марина Олеговна

3. Потапова Инна Геннадьевна

4. Пульникова Наталья Николаевна

1.19. Избирательный участок №452, в количестве 7  человек

 8

1.  Брылина Татьяна Анатольевна

2. Иберфлюс Нина Александровна

3. Калугина Лариса Васильевна

4. Колмогорова Галина Геннадьевна

5. Кочнев Сергей Васильевич

6. Кочнева Вера Степановна

7. Тыртышная Елена Викторовна

1.20. Избирательный участок №453, в количестве 7  человек

1.  Владимирова Ольга Николаевна

2. Вострикова Наталья Юрьевна

3. Дружинина Марина Васильевна

4. Квашнина Татьяна Ивановна

5. Крапивина Татьяна Николаевна

6. Пелевина Нина Александровна

7. Тимофеева Екатерина Николаевна

1.21. Избирательный участок №454, в количестве 5  человек

1. Гобова Ирина Анатольевна

2. Гулуева Зухра Тимергазиевна

3. Иванова Людмила Борисовна

4. Порсина Любовь Николаевна

5. Шонова Сара Ивановна

1.22. Избирательный участок №455, в количестве 11  человек

1.  Андреева Евгения Вадимовна

 9

2. Богданчиков Александр Владимирович

3.

Волкова Мария Федоровна

4. Евдокимова Вера Леонидовна

5. Крацык Светлана Евгеньевна

6. Кузнецова Наталья Владимировна

7. Овсеенко Ирина Николаевна

8. Сафиева Анна Михайловна

9. Слесарева Екатерина Александровна

10. Смолякова Елена Витальевна

11. Чемулова Наталья Леонидовна

1.23. Избирательный участок №456, в количестве 11  человек

1. Ануфриев Андрей Николаевич

2. Безроднова Надежда Федоровна

3. Верилова Людмила Алексеевна

4. Владимирова Наталья Александровна

5. Карелина Ольга Анатольевна

6. Кишун Владимир Николаевич

7. Кошелева Ирина Юрьевна

8. Панибратенко Валентина Николаевна

9. Сарбалина Ирина Леонидовна

10. Чупров Александр Александрович

11. Чупрова Наталья Александровна

1.24. Избирательный участок №457, в количестве 11  человек

1. Бердникова Екатерина Вячеславовна

 10

2. Бондаренко Ольга Александровна

3. Брусницына Татьяна Александровна

4. Грязнов Вячеслав Витальевич

5. Лебедева Лариса Стахиевна

6. Новиков Андрей Иванович

7. Новикова Наталья Анатольевна

8. Писаренко Наталья Александровна

9. Сотникова Людмила Владимировна

10. Чиркова Ольга Владимировна

11. Шабардин Дмитрий Владимирович

2.  Назначить председателями участковых избирательных комиссий:

2.1. Избирательного участка № 434 Макарову Нину Федоровну,

2.2. Избирательного участка № 435 Понарину Любовь Никандровну,

2.3. Избирательного участка № 436 Петухову Марину Александровну,

2.4. Избирательного участка № 437 Бабинову Любовь Павловну,

2.5. Избирательного участка № 438 Зарубина Олега Ивановича,

2.6. Избирательного участка № 439 Логинову Татьяну Геннадьевну,

2.7. Избирательного участка № 440 Никулину Татьяну Ильиничну,

2.8. Избирательного участка № 441 Поздееву Ирину Валерьевну,

2.9. Избирательного участка № 442 Прохорову Маргариту Михайловну,

2.10. Избирательного участка № 443 Кузнецова Людмилу Юрьевну,

2.11. Избирательного участка № 444 Ситникову Татьяну Петровну,

2.12. Избирательного участка № 445 Карлову Марию Михайловну,

2.13. Избирательного участка № 446 Дурнасову Фатиму Валиулловну,

2.14. Избирательного участка № 447 Смертину Ирину Николаевну,

2.15. Избирательного участка № 448 Князеву Елену Петровну,

2.16. Избирательного участка № 449 Несговорову Веру Викторовну,

2.17. Избирательного участка № 450 Сирину  Татьяну Михайловну,

2.18. Избирательного участка № 451 Ильиных Галину Александровну,

2.19. Избирательного участка № 452 Кочневу Веру Степановну,

2.20. Избирательного участка № 453 Пелевину Нину Александровну,

 11

2.21. Избирательного участка № 454 Гобову Ирину Анатольевну,

2.22. Избирательного участка № 455 Крацык Светлану Евгеньевну,

2.23. Избирательного участка № 456 Ануфриева Андрея Николаевича,

2.24. Избирательного участка № 457 Новикова Андрея Ивановича.

3.  Председателям участковых избирательных комиссий избирательных

участков №№ 434 – 457 провести первое (организационное) заседание

участковой избирательной комиссии 06.06.2018 года.

4. Продолжить проведение проверочных мероприятий  в части соблюдения

пп. Н ч.1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права  на участие  в референдуме граждан Российской

Федерации» №67-ФЗ от 12.06.2002 года в отношении назначенных настоящим

решением лиц в состав членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса.

5. В отношении лиц, подавших заявления и не включенных настоящим

решением в состав участковых избирательных комиссий, принять решение о их

зачислении в резерв составов, формируемый на территории Камышловского

муниципального района.

6. Направить настоящее решение органам местного самоуправления,

участковым избирательным комиссиям, опубликовать в газете «Камышловские

известия» и на странице Камышловской районной территориальной

избирательной комиссии сайта «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии       ____________       С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии       ____________       А.А. Ильиных